

سازمان خصوصی‌سازی اعلام کرد

علت توزیع نشدن برگه سهام عدالت

کارگران فصلی و ساختمانی

مدیرکل دفتر امور سهام عدالت سازمان خصوصی‌سازی، بالا بودن تعداد متقاضیان سهام عدالت کارگران فصلی و حجم زیاد کار را دلیل توزیع نشدن برگه‌های سهام عدالت در تهران اعلام کرد.

اسماعیل مختاری دولت‌آبادی دیروز در گفت‌وگو با ایرنا از مشمولان خواست از مراجعه حضوری به شرکت‌های تعاونی خودداری کنند تا تدابیر لازم اتخاذ شود.

وی با بیان این که برنامه و چگونگی توزیع این برگه‌ها متعاقبا اعلام می‌شود، افزود: یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر در استان تهران مشمول دریافت برگه‌های سهام عدالت کارگران فصلی هستند.

مدیر کل دفتر امور سهام عدالت سازمان خصوصی‌سازی با یادآوری برنامه ارسال دعوت‌نامه مشمولان استان تهران و سایر استان‌ها هم‌زمان با روز کارگر، خاطر‌نشان کرد: تعداد زیاد مشمولان سبب شد تا کار توزیع برگه‌ها با مشکل مواجه شود.

وی همچنین اظهار داشت: کار توزیع و ثبت‌نام سهام عدالت کارگران فصلی در سایر استان‌ها در مراحل پایانی است.

مدیر کل دفتر امور سهام عدالت سازمان خصوصی‌سازی تصریح کرد: بر اساس قانون، سازمان خصوصی‌سازی باید این برگه‌ها را به ادارات کل امور اقتصادی و دارایی و تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران تحویل دهد تا میان مشمولان توزیع شود.

مختاری دولت‌آبادی به ارسال نامه‌هایی برای تحویل این برگه‌ها اشاره کرد و گفت: از آنجا که تعداد مشمولان در تهران بسیار بالا است توزیع آنها نیاز به هماهنگی‌های ویژه دارد.

وی افزود: در همین راستا جلسه‌ای در ماه‌های پایانی سال گذشته با دست‌اندرکاران ذریبط برگزار و مقرر شد که برگه‌ها به ادارات کل امور اقتصادی و دارایی و تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران تحویل داده شود اما میزان این برگه‌ها حدود ۷۰۰ کارتن است که برای جابه‌جایی آن نیاز به دو تریلی است.

مدیرکل دفتر امور سهام عدالت سازمان خصوصی‌سازی همچنین گفت: این مشکلات سبب شده تا برگه‌ها تاکنون در سازمان خصوصی‌سازی باقی بماند و کار توزیع آن نیز انجام نشود، البته رته برای رفع این مشکلات برنامه‌ریزی‌های لازم انجام شده است.

وی خاطر‌نشان کرد: آخرین گروه توزیع سهام عدالت مربوط به کارگران فصلی و ساختمانی که ثبت‌نام آنها از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی انجام شده است.

مختاری دولت‌آبادی ادامه داد: تاکنون برای ۶ میلیون و ۵۵۵ هزار نفر از کارگران فصلی و ساختمانی و اعضای خانواده‌های آنها، سهام عدالت صادر شده که سازمان خصوصی‌سازی تا ۱۰ اردیبهشت ماه سال جاری برگه‌های سهام عدالت کارگران فصلی و ساختمانی را به ۲۹ استان ارسال کرده است.

مدیر عامل شرکت پست خبر داد

راهاندازی ۱۱ سرویس جدید پستی در سال جاری

مدیرعامل شرکت پست از راه‌اندازی ۱۱ سرویس جدید پستی طی سال جاری خبر داد.

حسین مهری در همایش سراسری مدیران و معاونین پست کشور با عنوان «نوآوری و ارتقای کیفیت خدمات پستی» بیان داشت: برای چیرگی بر رقبای حاضر شرکت پست باید از روش‌های سنتتی عبور نموده و با تلفیق فناوری، اراییه و عرضه محصولات جدید و دارای ارزش افزوده را مد نظر قرار داد.

مهری ابراز امیدواری کرد: با تنوع بخشی به محصولات و خدمات، ارتقای کیفیت، کاهش هزینه‌ها و جایک‌سازی بتوانیم از وضعیت کنونی گذر نماییم.

وی مهم‌ترین اقدامات چند ماهه اخیر را ادغام برخی واحدها، کوچک‌سازی ستاد، ایجاد واحد راه‌اندازی و طراحی سرویس‌های نوین، اصلاح فرآیندهای محازی، تمرکز بر نظارت بر فعالیت‌ها، تقسیم‌بندی مشتریان و شناسایی بازارهای کلان، اخذ گواهینامه سیستم مدیریت کیفیت ISO۹۰۰۱-۲۰۰۸ احیای سرویس‌های پس‌گرایه و تعیین ساعت توزیع و تشکیل ستاد کشوری GNAF برشمر.

رئیس هیأت مدیره با بیان این که در برنامه ۹۳ رشد منطقی ترافیک شامل افزایش ترافیک پستی از ۵۶۳ میلیون مرسوله به ۶۴۷ میلیون مرسوله پیش‌بینی شده تصریح کرد: تمامی فعالیت‌ها در راستای تحقق ۶ هدف اصلی برنامه شامل، افزایش سهم بازار، ارتقای توان مالی، نوآوری، ارتقای کیفیت،افزایش رضایت‌ذی‌نفعان و توانمندسازی و توسعه نیروی انسانی انجام می‌گیرد.

مشارکت همه جانبه در ثبت نام مرحله دوم هدفمندی یارانه‌ها، انعقاد تفاهم‌نامه با راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران برای بهره‌برداری از خطوط ریلی، اتصال شبکه اختصاصی پست به شبکه ملی اطلاعات، بازنگری و اصلاح خطوط پستی و تشکیل کمیته‌های مشترک مدیریتی و تخصصی پست، پست بانک و پیام از دیگر فعالیت‌های مهم شرکت پست بود که وی به آن اشاره کرد.

پست به جایگاه اصلی برمی‌گردد

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به بدهکاری ۱۴۶ میلیارد تومانی شرکت پست در زمان آغاز به کار دولت یازدهم تصریح کرد: بر گرداندن این شرکت را از حیث منزلت به جایگاه اصلی خود مهم‌ترین وظیفه این وزارت در دولت یازدهم می‌دانم. محمود واعظی در این همایش اظهار داشت: شرکت پست ارتقای کیفیت و نوآوری را صرفاً یک شعار نمی‌داند بلکه این شرکت با وجود سرمایه‌های انسانی عظیمی که در اختیار دارد در تلاش است مراحل گذر خود را به سوی سودآوری و بهره‌وری تسهیل کند.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به بدهکاری ۱۴۶ میلیارد تومانی شرکت پست در زمان آغاز به کار دولت یازدهم تصریح کرد: شرکت پست با مسایل اقتصادی متعددی همچون بدهی به شرکت‌های هوپایمی، بدهی به پیمانکاران و وضعیت حقوقی کارکنان در شروع کار دولت مواجه بود اما امید دارم با حمایت از این بخش شروع دغدغه‌های این چنینی شرکت پست را در مدت زمان کوتاهی برطرف کرد.

واعظی با تأکید بر این که بین شرکت پست و سایر سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه وزارت ارتباطات هیچ گونه تفاوتی قابل نیست تصریح کرد: شرکت پست نیاز به یک تحول جمعی دارد: در این راستا باید راهکارهایی جهت جایک‌سازی و صرفه‌جویی در این شرکت داشته باشیم.

وی ارانه خدمات پستی در بستر فناوری اطلاعات را یک اصل مهم در جایک‌سازی این شرکت خواند و گفت: پست باید با یک پیشش اقتصادی و مالی به برنامه‌ها و عملکردش توجه کند.

<i>تسلیت</i>
<div>دوست گرامی جناب آقای رضا محمدی</div>
با آندوه فراوان درگذشت برادر همسر گرامیمان را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض می‌نمایم.
<div>قلی‌زاده -زندیه-نعلبگری-موسویان-خدمتگذار-راستخان-عبدالله‌بور-آذری-گرونی-مهربان-منبری-هدایتی-بهاری-حسن حیدری-چرخنده-مرغوب-مهردوستی-قائنی-پاشایی-جابانی-نوروزی‌نیا-مرادنیا-مرادی-کشور</div>

کمیجان

کمیجان

زنگنه:

هیچ محدودیتی را برای صادرات نفت نمی‌پذیریم



نوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی نفت که از روز سه‌شنبه ۱۶ اردیبهشت آغاز شده بود دیروز به کار خود پایان داد.

سرمی‌برد و تاکنون به هیچ نتیجه‌ای نرسیده است.

وزیر نفت در پاسخ به این سؤال که گفته می‌شود بانک زنجانی با کاغذ بازی ارزش اموالش را به صورت غیر واقعی افزایش داده و آن را برای تسویه بدهی‌اش به وزارت نفت معرفی کرده است، گفت: هم اکنون این بحث که اموال با قیمت غیر واقعی برای فروش به وزارت نفت واگذار شود مطرح نیست زیرا وزارت نفت به دنبال خرید اموال آقای زنجانی نیست.
زنگنه ادامه داد: وزارت نفت

یک مسئول:

شرط شروع فعالیت اقتصادی باید عمل به تعهدات قبلی باشد

مدیرعامل شرکت رتبه‌بندی مشتریان بانک‌ها گفت: اغلب مطالبات معوق بانک‌ها متعلق به ثروتمندان است.

محمد جلیلی در گفت‌وگو با فارس، با بیان اینکه باید به مطالبات معوق به صورت ریشهای و مهمومی نگاه اظهار داشت: اینکه بگوییم افزایش مطالبات معوق ناشی از شرایط اقتصادی است، چندان قابل پذیرش نیست زیرا اغلب مطالبات معوق شده مربوط به کسانی می‌شود که از تمکن مالی خوبی برخوردار هستند.
وی با اشاره به عدم پرداخت مالیات توسط بسیاری از صاحبان سرمایه، گفت: البته در شرایط اقتصادی عده‌ای با مشکل مواجه شده و نمی‌توانند تعهدات خود را بازپرداخت کنند ولی به لحاظ فرهنگی، بین بخشی از افراد جامعه این فرهنگ به وجود آمده که عدم پرداخت تعهدات یک نوع زنگی است.
در این شرایط هم سیستم‌های متمرکزگی که عمل به تعهدات را به عنوان یک شاخص منفی در نظر بگیرند، تعریف نشده است.

وی افزود: باید سیستمی طراحی شود تا به هر دلیل اگر فردی از منابع عمومی استفاده کرد و آن را در دست به کار نگرفت و به تعهدات خود عمل نکرد امکان استفاده

از سایر امکانات و خدمات عمومی را نداشتند باشد.

جلیلی با بیان اینکه این سیستم متمرکز در حال حاضر وجود ندارد، گفت: در کشورهای توسعه‌یافته انقذر سیستم‌های متمرکز وجود دارد که بدهکار بانک، امکان عدم بازپرداخت تسهیلات و یا فرار از مالیات را ندارد؛ در داخل کشور هم باید چنین سازوکاری ایجاد شود تا هزینه عدم عمل به تمهد افزایش یافته و ریسک این افراد

سومین مخزن ذخیره گاز در کاشان احداث می‌شود

مدیرعامل شرکت ذخیره‌سازی گاز با اشاره

به احداث سومین مخزن ذخیره‌سازی گاز در نصرآباد کاشان گفت: این شرکت پس از راه‌اندازی مخزن ذخیره‌سازی در شوریجه، قادر است تا اوایل تیرماه دکل ذخیره‌سازی گاز در نصرآباد کاشان را نیز نصب کند.

مسعود سامی‌وند در یک نشست خبری با اشاره به آغاز عملیات ذخیره‌سازی گاز در مخزن شوریجه گفت:اواخر سال ۸۹ طرح احداث مخزن ذخیره‌سازی گاز در مخزن استان خراسان رضوی آغاز شد که در زمستان سال گذشته این طرح آماده بهره‌برداری قرار گرفت.

مدیرعامل شرکت‌ذخیره‌سازی گاز طیبه‌ی نامه داد: عملیات ذخیره‌سازی گاز عملا در این میدان آغاز شده که در این مخزن پایشگاهی با ظرفیت ۲۰ میلیون مترمکعب می‌تواند در شرایط

اقتصادی

زنگنه:

که آیا وزارت نفت قصد دارد بعضی از این قرارداده‌را لغو کند یا خیر، گفت: ما روابط خوبی با قرارگاه خاتم‌الانبیا داریم و به همکاری با پیمانکارهایمان

متعهد هستیم و تلاش می‌کنیم روند توسعه پروژه‌ها تسریع یابد.
وزیر نفت در مورد آخرین وضعیت توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی گفت: تاکنون با هیچ شرکت داخلی یا خارجی برای توسعه این فاز مذاکره نکرده‌ایم و هنوز هیچ تصمیمی در مورد این فاز گرفته نشده است.

زنگنه در پاسخ به سؤال خبرنگاری گفت: برای تکمیل فازهای پارس جنوبی و تحقق ظرفیت تولید ۵ میلیون و ۷۰۰ هزار بشکه‌ای تولید نفت خام نزدیک به ۵۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری نیاز داریم.

وی افزود: در بخش بهینه‌سازی امسال به شهرداری‌ها برای توسعه مترو و حمل و نقل عمومی و به صنایع خودروسازی برای تولید خودروهای مناسب برای حمل و نقل عمومی کمک خواهیم کرد.

زنگنه ادامه داد: تلاش داریم تا تحریم‌های ظالمانه را کمتر کنیم و با دیپلماسی انرژی اهداف توسعه صنعت نفت را محقق کنیم.

۹ میلیارد دلار محصولات پتروشیمی سال گذشته صادر شد

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی گفت: سال گذشته بیش از ۴۰ میلیون تن انواع محصولات پتروشیمی در داخل کشور تولید شده که معادل ۹ میلیارد دلار آن به خارج از کشور صادر شده است.

عباس شعی مقدم روز جمعه در حاشیه نوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت نفت، گاز و پتروشیمی در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: شرکت ملی صنایع پتروشیمی در سال‌های گذشته دارای اعتبار بین‌المللی بود و توانست از این اعتبار برای جذب تسهیلات و وام‌های خارجی استفاده کند اما پس از خصوصی‌سازی نادرست واحدهای پتروشیمی این روند متوقف شد.

وی افزود: شرکت ملی صنایع پتروشیمی قبل از این واگذاری‌ها در جایگاه سی‌ونهمین شرکت برتر جهانی قرار داشت اما امروز دیگر هیچ جایگاهی در این بخش ندارد. وی خاطر‌نشان کرد: قرار بود پس از واگذاری واحدهای پتروشیمی ۷۰ درصد درآمد حاصله برای سرمایه‌گذاری مجدد به این شرکت تحویل شود اما هیچگاه این مبلغ به این شرکت و واگذار نشد.

وی ادامه داد: متأسفانه امروزه شرکت ملی صنایع پتروشیمی از یک شرکت بزرگ تولیدی و توسعه‌ای به یک بنگاه معاملاتی ملکی تبدیل شده که هیچ‌گونه درآمد و اختیاری ندارد.

وی گفت: پیش از این امکان تعیین فاینانس از منابع متعدد بین‌المللی وجود داشت اما امروز تنها می‌توانیم از چین و صندوق توسعه ملی فاینانس تأمین کنیم که این میزان به هیچ‌وجه کافی نیست.

وی اضافه کرد: در حال حاضر منظر دریافت ۲۸ میلیارد دلار فاینانس برای به اتمام راندن ۶۰ پروژه نیمه تمام هستیم، و می‌با انتقال از روند نادرست خصوصی‌ساز ی واحدهای پتروشیمی، گفت: دولت برای رد دیون، واحدهای پتروشیمی را واگذار کرد که سازمان‌های تحویل‌گیرنده هیچ دغدغه‌ای برای توسعه آنها نداشتند تا حدی که حتی اگر بتوانند واحدهای پتروشیمی را تعطیل کرده و زمین و آهن آلات آنها را به فروش می‌رسانند.

وی با اشاره به طرح‌های در دست اجرا برای توسعه صنعت پتروشیمی، گفت: در نظر داریم خط لوله اتیلن غرب را سال جاری به بهره‌برداری برسانیم که با راه‌اندازی آن خوراک پتروشیمی‌های کردستان، مهاباد و لرستان تأمین خواهد شد.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه واحد تأمین خوراک خط لوله دنا آماده است که در ۳ حلقه چاه کار ذخیره‌سازی در این مخزن آغاز شده است.

همچنین در ادامه این نشست رضا الماسی مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران گفت: برای اساس تصمیم شرکت ملی گاز

مسئولیت راهبری مخزن سراجه قم در اختیار این شرکت است که هم‌اکنون روزانه ۷/۶ میلیون مترمکعب گاز در مخزن سراجه تزریق می‌شود.

وی با اشاره به مخزن شوریجه گفت: مسئولیت راه‌اندازی توری کمپرسورهای شوریجه نیز در اختیار شرکت انتقال گاز ایران بوده و به دلیل آنکه شرکت سازنده توری کمپرسور برای راه‌اندازی نیامد خودمان مجبور به راه‌اندازی این توری کمپرسورها شدیم.

رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی کشور گفت: با توجه به آنکه عمده کارگران زیر خط فقر قرار دارند، سبد کالای حمایتی باید همچنان به کارگران اختصاص یابد.

فتح‌الله بیات در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: بسته امنیت غذایی مورد نظر دولت شامل افراد تحت پوشش نهادهای اجتماعی و بهزیستی و افراد بی‌ضاعت است که فاقد اشتغال و درآمد هستند و در خط فقر و گرسنگی قرار دارند.

صفحه ۴
شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۳
شماره ۱۰ رجب ۱۴۳۵ - شماره ۲۰۷۷۱



* عضو هیئت رئیسه اتاق تهران گفت: با توجه به شرایط رکود تومی در کشور، هم‌اکنون بهترین زمان فعال شدن دوباره ارز مبادله‌ای است.

محمدرضا بهرامان اظهار داشت: صنایع تولیدی برای حرکت در مسیر توسعه، بهبود و افزایش تولید نیاز به ارز مبادله‌ای دارند. وی خاطرنشان کرد: شرایط رکود تومی و نوسانات نرخ ارز در سال‌های گذشته باعث شده تا واحدهای تولیدی برای تأمین ارز و مواد اولیه خود دچار مشکل شوند بنابراین پرداخت ارز مبادله‌ای به این صنایع کمک بزرگی برای آنها خواهد بود و بر افزایش تولید آن تأثیرگذار است.

بانک مرکزی در بخشنامه‌ای به بانک‌های دولتی و غیردولتی بر الزام اجرای «دستورالعمل اجرایی چگونگی محاسبه سود قطعی سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار با احتساب حق الوکاله بکارگیری سپرده‌ها» تأکید کرد.اداره کل مطالعات و مقررات بانکی بانک مرکزی در بخشنامه‌ای به بانک‌های دولتی و غیردولتی به استثنای بانک‌های قرض الحسنه مهر ایران و رسالت، شرکت دولتی پست بانک و موسسات اعتباری توسعه، کوثر مرکزی و عسگریه، بر الزام اجرای «دستورالعمل اجرایی چگونگی محاسبه سود قطعی سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار با احتساب حق‌الوکاله بکارگیری سپرده‌ها» تأکید کرد.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار تهران درباره نوسانات بازار بورس طی هفته‌های اخیر، با بیان اینکه نوسانات بازار کم شده و بازار متعادل شده است، گفت: بالاخره سازماندهی و نظم‌دهی به نرخ‌های سود بانکی که اخیرا اتفاق افتاد برای بازار سرمایه و اقتصاد کار مثبتی بود.علی صالح‌آبادی از بررسی ابزار جدید بورسی در شورای عالی بورس خبر داد و گفت: در صورت موافقت شورای عالی بورس با انتشار گواهی سپرده کالایی اوراق انبار تولیدکنندگان در بورس قابل معامله می‌شود.

بیست‌ویکمین نمایشگاه بین‌المللی مواد شوینده، پاک‌کننده، بهداشتی، سلولزی و ماشین آلات وابسته (ایران بیوتی و کلیسن ۹۳) که در نوع خود بزرگ‌ترین نمایشگاه منطقه خاورمیانه محسوب می‌شود، از ۲۹ اردیبهشت ماه سال جاری به مدت چهار روز و با حضور دهها شرکت داخلی و خارجی در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار خواهد شد.

مشاور وزیر نیرو با تأکید بر اجرای ۹۳ پروژه تصفیه‌خانه پیشرفته فاضلاب در شهرها و روستاهای کشور گفت: ۲/۲ میلیارد یورو طرح با استفاده از منابع بانک جهانی و بانک توسعه اسلامی در بخش آب و فاضلاب ایران در دست اجرا قرار دارد.حمیدرضا جابزبان با بیان اینکه احداث تصفیه‌خانه‌های پیشرفته فاضلاب از چالش‌ها و نیازهای اساسی در شهرها و روستاها است گفت: در حال حاضر در ۹۳ روستایی کشور، تصفیه خانه‌های فاضلاب با استفاده از اعتبار بانک توسعه اسلامی در حال اجرا است و شرکت‌های آلمانی نیز می‌توانند در این زمینه با ما همکاری کنند.

آغاز عملیات نجات دریاچه ارومیه از ماه آینده



دبیر ستاد طرح احیای دریاچه ارومیه با بیان اینکه ممکن است احیای دریاچه ارومیه ۱۰ تا ۱۲ سال طول بکشد، خشک شدن دریاچه ارومیه را یک مسئله ملی دانست و اظهار داشت: ما به دنبال آن هستیم که دریاچه ارومیه، الگویی برای نجات کشور از مصیبت بی‌آبی شود.

کلانتری ادامه داد: در حال حاضر ۷۵ درصد آب حوضه آبریز دریاچه ارومیه استفاده می‌شود و اگر بخواهیم ۵۰ درصد آب حوضه دریاچه را صرفه‌جویی کنیم باید بر روی ۳/۵ میلیارد متر مکعب آب برنامه‌ریزی داشته باشیم.

وی با بیان اینکه در حال حاضر بالای ۵ میلیارد متر مکعب آب حوضه آبریز دریاچه ارومیه مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد، گفت: عمده مصرف‌کنندگان این حجم آب، کشاورزان منطقه هستند. دبیر ستاد طرح احیای دریاچه ارومیه از وزارت جهاد کشاورزی خواست با افزایش بهره‌وری آب در سطح مزرعه وظایف خود را به منظور نجات دریاچه ارومیه انجام دهد و اگر صلاحید با کشاورزان در مورد تغییر الگوی کشت در منطقه ارومیه توافق کنند، هر چند که ما اعتقادی به دخالت بیشتر دولت در فعالیت‌های کشاورزان نداریم.

کلانتری در مورد صرفه‌جویی آب کشاورزی نیز اظهار داشت: برای صرفه‌جویی، طبق قانون توزیع عادلانه آب، پول حقیقه به کشاورزان منطقه ارومیه پرداخت می‌شود. ضمن آنکه به منظور بالا بردن بهره‌وری آب، دولت به کشاورزان وام پرداخت می‌کند؛ بنابراین درآمد قابل ملاحظه‌ای در راستای احیای دریاچه ارومیه نصب کشاورزان می‌شود.

یک فعال کارگری:

توزیع سبد کالا بین کارگران ادامه داشته باشد

وی گفت: معیشت کارگران به عنوان حداقل‌گیران جامعه به دشواری می‌گذرد و از این منظر نباید از دستیابی به سبد کالا دور بمانند.

رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی کشور گفت: سبد کالای حمایتی باید همچنان به کارگران اختصاص یابد.

فتح‌الله بیات در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: بسته امنیت غذایی مورد نظر دولت شامل افراد تحت پوشش نهادهای اجتماعی و بهزیستی و افراد بی‌ضاعت است که فاقد اشتغال و درآمد هستند و در خط فقر و گرسنگی قرار دارند.